
 

TEL (85) 3224.9369 / 3239.4402 

Av. Evilásio Almeida Miranda 280 - Edson Queiroz 

CEP: 60.834-486 - Fortaleza - CE 

e-mail: contato@consulpam.com.br 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O CURSO INTRODUTÓRIO  

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2023 

 

A Prefeitura de Votuporanga - SP, pessoa jurídica de direito público com sede na Rua Pará nº 

3227, Bairro: Patrimônio Novo, Votuporanga - SP, CEP: 15500-370, neste ato representada pelo 

Prefeito, Senhor JORGE AUGUSTO SEBA, no uso de suas atribuições legais torna pública a 

convocação para o Curso Introdutório para Agente de Combate a Endemias. O Curso Introdutório 

de Agente de Combate a Endemias será regido por este Edital, por seu anexo, sendo sua execução 

de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde e Instituto Consulpam. 

 

 

CONSIDERANDO o Resultado Final da Prova Objetiva, do Teste de Aptidão Física, Prova 

Prática e Avaliação Psicológica do Concurso Público nº 002/2023, homologado por ato da 

Administração Municipal de Votuporanga. 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Tornar Pública a convocação dos candidatos aprovados no Concurso Público nº. 

002/2023, relacionados no quadro do Anexo I deste edital, para o Curso Introdutório para Agente 

de Combate a Endemias (ACE). 

 

Art. 2º. O curso, que terá duração mínima de quarenta horas, será realizado no Auditório ( Cinema 

Cultural), Avenida: Francisco Ramalho de Mendonça, Nº 3112 -Jd Alvorada, Votuporanga/SP. 

Entre os dias 15 e 19 de janeiro de 2024. As aulas serão ministradas em horários fixos de 7h30 

às 11h30 e de 13h00 às 17h00. Os candidatos devem comparecer munidos de documentos de 

identificação oficial com foto. 

 

Art.3º. Comunique-se na forma do edital. 

 

Art. 4º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Votuporanga - SP, 04 de janeiro de 2024. 

 

 

Jorge Augusto Seba 

Prefeito 



 

TEL (85) 3224.9369 / 3239.4402 

Av. Evilásio Almeida Miranda 280 - Edson Queiroz 

CEP: 60.834-486 - Fortaleza - CE 

e-mail: contato@consulpam.com.br 

ANEXO I 

 

CLASSIF. 

NUMERO DE 

INSCRICAO NOME COMPLETO 

1º 450000841 DANILO PEDRO SOUZA CARRILHO 

2º 450000217 ADRIELI TAVARES FIORI 

3º 450001376 JOSIVELTO CORREIA BARBOSA 

4º 450001377 JAIRO VINICIUS VIANA BOLZAN 

5º 450000938 DEBORA BONFIM PIQUETTI 

6º 450000089 VICTOR DA SILVA RICO NUNES 

7º 450000630 GUILHERME FERNANDES LIMA 

8º 450000112 DANIELA CARLA DAMICO RUFINO 

9º 450000763 RODINEI TRAJANO DE FRANA FILHO 

10º 450000476 EDILAINE DOMINGUES BARBOSA 

11º 450000254 JULIANA LARSEN DE LIMA TOZO 

12º 450001104 JOSE MIGUEL JOAO NETO 

13º 450000011 THAYNARA DE FARIA ELIZEI 

14º 450000472 MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA GARCIA RUIZ 

15º 450000865 ANDERSON JERONIMO BARBOSA DA SILVA 

16º 450000615 DIRCEU CUSTODIO 

17º 450000341 EMERSON DOS SANTOS PEREIRA 

18º 450000029 KARINA CORREA PERMEGIANI 

19º 450000207 ROCHELLY FORMENTAO MORLIN 

20º 450000325 RAFAEL IKEGAMI MAMEDE 

21º 450000873 JESSICA PORTO MORAIS PEREIRA 

22º 450000118 APARECIDO DONIZETE FERNANDES FILHO 

23º 450000281 RAFAEL LEAL MAYOR 

24º 450001309 SERGIO JOSE SARTORELI GALTER 

25º 450000206 OTAVIO HENRIQUE DOS SANTOS RAMOS 

26º 450000033 JOAO HELIO DA SILVA GUARIZO 

27º 450001484 DALETI CANDIDA DO VALE 

28º 450000550 RAFAEL PEREIRA THOMAZ 

29º 450000585 GEAZI RODRIGUES DE LIMA 

30º 450000746 EVELIN FORESTO GOUVEIA SAVOINE 

31º 450000040 LEONARDO CAETANO BERNARDINO 

32º 450000314 JERRY GUSTAVO DE SOUZA LEMES 

33º 450000705 HADLER ROMERO DOS SANTOS 

34º 450001088 JULIANA ROCHA PILOTO 

35º 450000556 APARECIDA DA SILVA 

36º 450001038 WALTER JOSE DE SOUZA SANTOS 

37º 450000797 LORRAINY MARIA MADRID ORLANDELI 

38º 450001138 SILVIA SATIE SATO SHIRAKAWA 

39º 450000171 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 

40º 450001084 LILIAN PATRICIA BOTE DA SILVA 

41º 450001011 DENIS FIGUEIREDO 

42º 450000695 BRUNA GALHARDO BAPTISTA 

43º 450001450 JAQUELINE DE SOUZA GONCALVES 

44º 450000696 PAULA SERVAN VANCETO 

45º 450000463 JANETE PESSOPANE 

46º 450001525 GABRIELLA MARCAL LIMA SANTOS 

47º 450000953 FERNANDO MARTINS DA SILVA ONCA 

48º 450000985 VALQUIRIA LOPES DONA ALVES 

49º 450001220 CARLOS ALBERTO MARTINS 

50º 450001023 JOSE ROBERTO SIMOES DA ROCHA NETO 

51º 450000706 MATHEUS PEREIRA RUBIO 



 

TEL (85) 3224.9369 / 3239.4402 

Av. Evilásio Almeida Miranda 280 - Edson Queiroz 

CEP: 60.834-486 - Fortaleza - CE 

e-mail: contato@consulpam.com.br 

52º 450000090 LUCAS FERNANDO GOMES 

53º 450000566 MIGUEL BRONSERT CAPANO BARBOSA 

54º 450001069 CRISTIANE DRAGO BIMBATO 

55º 450000343 TIAGO MARANGONI FERNANDES 

56º 450000018 ELAINE TALIA DE SOUZA FREIRE 

57º 450000976 MARIA DE FATIMA MATOS DE MEDEIROS ROCHA 

58º 450000199 SERGIO LUIS LEONARDO 

59º 450000859 GABRIELA AYUMI KOMAY 

60º 450001256 ANGELO ROBERTO GRAMINHA CEREZO 

61º 450001114 ISRAEL DE FREITAS ANDRADE 

62º 450000253 LUIZ FERNANDO PRADO ARAUJO 

63º 450001041 LUCAS OLIVEIRA DE SOUZA 

64º 450000897 TAYNA ALVES FAVARETO 

65º 450000056 ERICA TAIS SOUZA FREIRE 

66º 450000482 LORRAN MATHEUS DUDA ROCHA 

   

 


